
北京湖广会馆防雷升级改造工程-招标公告
(招标编号：ZHZX-2023021002)

招标项目所在地区：北京市

一、招标条件

本北京湖广会馆防雷升级改造工程（招标项目编号：ZHZX-2023021002），已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为政府投资，招标人为北京天桥盛世投资集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现

进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：新建中压A DN200直埋闸阀一座、200Nm3/h民用调压箱1座、600Nm3/h锅炉专用调压箱1

座、外线约500米、计量间燃气配套建设、锅炉房配套燃气接线、公服配套燃气接线等 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 北京湖广会馆防雷升级改造工程

三、投标人资格要求

001 北京湖广会馆防雷升级改造工程：

3.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3.2  本次招标要求投标人须具备主管部门颁发的特种工程（特种防雷）专业承包资质；具备有效的安全生产许

可证；拟派的项目经理均须具备机电工程或建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，并具备有效的安全

生产考核合格证（B）本，且不再其他项目任职的情形。具有已竣工的单项施工合同额为100万元（含）以上的

防雷工程（近3年类似防雷工程描述）业绩。

3.3 本次招标    不接受      （接受或不接受）联合体投标。

3.4本项目的特定资格要求：/。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月22日09时00分00秒---2023年05月26日16时00分00秒

获取方法：1、凡有意参加投标者，2023 年05月22日至 2023 年05月26日，每日上午 9 时至 11 时，下午

14 时至 16 时，登陆中招联合招标采购平台下载招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上

传、购标确认、费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取招标文件。

2、 招标文件每套售价 500 元，售后不退。图纸押金 0 元，在退还图纸时退还（不计利息）。3、 中招联合招

标采购平台（以下简称平台）网址为：http://www.365trade.com.cn/。平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，

下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：

010-86397110。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月13日14时00分00秒

递交方法：纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月13日14时00分00秒

开标地点及方式：北京市西城区虎坊路3号

七、其他公告内容

北京湖广会馆防雷升级改造工程

施工招标公告

 

1.招标条件

本招标工程_北京湖广会馆防雷升级改造工程招标人（项目业主）为北京天桥盛世投资集团有限责任公司，建设

资金来自政府投资（资金来源），项目出资比例为100% 。工程已具备招标条件，现对该工程的施工进行公开

招标。

2.工程概况与招标范围

2.1  本招标工程的建设地点  北京市西城区虎坊路3

号

招标控制价：118.028759 （万元）

2.3  本招标工程的计划工期 45 日历天

    2.4  招标范围包含：针对北京湖广会馆防雷升级改造工程，包括避雷网拆除、避雷引下线拆除、配管拆除、

防雷接地、线路敷设等施工图纸与工程量清单所示的全部工作内容。

2.5  其他      

/     

3.投标人资格

3.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3.2 

本次招标要求投标人须具备主管部门颁发的特种工程（特种防雷）专业承包资质；具备有效的安全生产许可

证；拟派的项目经理均须具备机电工程或建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，并具备有效的安全生

产考核合格证（B）本，且不再其他项目任职的情形。具有已竣工的单项施工合同额为100万元（含）以上的防

雷工程（近3年类似防雷工程描述）业绩

。

3.3 本次招标    不接受      （接受或不接受）联合体投标。

3.4本项目的特定资格要求：/。

 

4.信誉要求

4.1  本次招标采用失信被执行人     否决性       （限制性/否决性）惩戒方式。

4.2  其他要求   满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定；



投标人不得被列入失信被执行人、拖欠农民们工工资失信联合惩戒对象名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单、税收违法黑名单、统计严重失信企业名单、安全生产领域严重失信惩戒名单。投标人被列入失信被执行

人、拖欠农民们工工资失信联合惩戒对象名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、税收违法黑名单、统计

严重失信企业名单、安全生产领域严重失信惩戒名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的供应商，将拒绝其参与政府采购活动，其响应无效。查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）。

5.招标文件的获取

5.1 

凡有意参加投标者，2023 年05月22日至  2023  年05月26日，每日上午 9    时至  11  时，下午 14  时至 16 

时，登陆中招联合招标采购平台下载招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确

认、费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取招标文件。

5.2  招标文件每套售价  500  元，售后不退。图纸押金  0 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5.3  中招联合招标采购平台（以下简称平台）网址为：http://www.365trade.com.cn/。平台网站首页“帮助

中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操

作。平台咨询电话为：010-86397110。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年06月13日  14   时 00 分，地点为北京市西城区虎坊路3

号。

 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本次招标公告已在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）和中招联合招标采购网

（http://www.365trade.com.cn/）上发布，同时在中国政府采购网http://www.ccgp.gov.cn/（发布公告的

媒介名称）上发布。

 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为北京天桥盛世投资集团有限责任公司。

九、联系方式

招标人：北京天桥盛世投资集团有限责任公司

地址：北京市西城区天桥南大街一号天桥艺术大厦B座

联系人：肖工

电话：010-83197717

电子邮件：/

招标代理机构：中航工程咨询（北京）有限公司

地址：北京市海淀区安宁庄东路23号银燕大厦D座5层

联系人：曹工



电话：15010445230

电子邮件：605915002@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	北京湖广会馆防雷升级改造工程-招标公告
	(招标编号：ZHZX-2023021002)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-05-22T08:58:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T08:59:30+0800
	BJ
	ePolicy




